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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
3-2-2018 - 14:00 D1/D2 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Kempvis 1 De Kempvis 3:16.49 4:18.79
Erik Wegman 92 32.11 1:07.29 Floyd van Duyvenbode 96
Ayrton Mooldijk 99 1:17.74 Joris Bezemer 99

2. Sggo 1 Sggo 4:31.80 4:36.11
Ramon van Huizen 94 33.90 1:09.12 Bastian Zoon 87
Jordi Schaaf 98 Jarno Klink 03

3. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 4:43.35 4:42.03
Haico Weijers 88 34.03 1:10.78 Niels van der Mast 04
Perry Laarhoven 03 1:14.50 Jervis Boele 00

4. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 4:37.58 4:47.51
Bas-Jaap van Ommen 00 36.47 1:19.06 Remco Wiegmink 84
Bart Spaans 99 1:13.78 Simon Dijkstra 02

5. Dwf 1 Dwf 4:54.84 4:56.82
Jeroen Flokstra 97 37.53 1:16.70 Bob Hogendoorn 99
Jan Willem Nederveen 66 1:25.87 Jelle van Tuijl 01

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 14:06 D1/D2 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 4:37.36 4:39.66
Thamar Karstel 01 33.74 1:12.31 Lisa van Haren 03
Iris van Rossum 00 1:08.87 Juliette Diaz Diaz 00

2. De Kempvis 1 De Kempvis 4:44.30 4:43.32
Kim Rutters 03 30.90 1:05.26 Dagmar Nieuwenhuizen 04
Zoë van Loon 02 1:15.32 Lisa Pijlman 01

3. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 4:42.70 4:44.34
Soscha van den Heuvel 05 32.91 1:10.03 Serena den Tuinder 03
Amber Kuntkes 02 1:11.75 Mírée de Vette 03

4. Sggo 1 Sggo 4:42.58 4:50.60
Wendy Visser 02 32.83 1:08.58 Larissa Schaaf 02
Chloë Keehnen 04 Sophie van der Leije 00

5. Sggo 2 Sggo 4:59.61 4:57.14
Michelle Zwankhuizen 02 35.02 1:12.25 Nienke de Keijzer 04
Yvonne Visser 03 1:14.75 Alicia Peeman 05

6. Dwf 1 Dwf 5:04.61 5:01.62
Lisa Nederveen 02 32.88 1:09.40 Ismay Polack 03
Tabitha Lagendijk 01 Sanne Nederveen 02

Programmanr. 6 25m vlinderslag Minioren 4 en later
3-2-2018 - 14:12 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 26.31 200800738 19.75
2. Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) 25.66 200900470 22.02
3. Marit van Groningen Sggo 23.29 200801648 22.63
4. Jasmijn Kraak ZPCNumansdorp 33.13 200801578 22.88
5. Lana Slabbekoorn Sggo NT 200802640 24.66
6. Marit de Wilde ZPCNumansdorp 46.64 200900916 30.63
7. Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620 31.04
8. Meike Holleman Sggo NT 201000618 31.57
9. Zoey van den Nieuwendijk Sggo NT 200802642 36.05

10. Fae Rieborn ZPCNumansdorp 48.40 200801574 41.37

Minioren 4 en later, Jongens

1. Roan Klink Sggo 28.57 200800293 20.35
2. Yannick van Oorschot Sggo NT 200801985 36.05
3. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 41.77

DIS David Grinwis Sggo NT 200801965
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
3-2-2018 - 14:16 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje Molengraaf De Kempvis 46.35 200603592 45.51 272
2. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 46.19 200800736 46.39 257
3. Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 46.62 253
4. Davina Floresteijn Sggo 48.75 200603300 47.20 244
5. Chiara Rovers De Kempvis 48.00 200602620 47.75 235
6. Vera van Houwelingen Dwf 49.68 200603258 49.36 213
7. Mara Kreukniet Dwf 49.68 200603256 49.71 209
8. Trijntje de Geus Sggo 53.38 200701046 50.19 203
9. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 51.35 200700812 50.79 196

10. Sanne Holleman Sggo 51.48 200601842 50.83 195
11. Dannii Rieborn ZPCNumansdorp 54.34 200603334 52.46 FJ 1 177
12. Fleur Stam de Jonge Wz010/ Acz (Sg) 53.16 200604246 52.46 FJ 2 177
13. Donna Verhoef Dwf 54.58 200701934 53.36 169
14. Kirsten Calvis De Kempvis 55.36 200701500 55.17 153
15. Hannelore Zorge Sggo 58.81 200601844 55.45 FJ 1 150
16. Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) 55.59 200702094 55.45 FJ 2 150
17. Eleonora Simonis Wz010/ Acz (Sg) NT 200604266 56.03 146
18. Femke Matsinger Sggo NT 200604366 59.27 123
19. Storm Maliepaard ZPCNumansdorp 57.68 200702310 59.30 123
20. Elianne Koedam ZPCNumansdorp 1:01.83 200602944 1:03.81 99
DIS Amy Ambachtsheer Dwf 57.88 200701932

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
3-2-2018 - 14:22 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon van der Sluijs De Kempvis 46.51 200600789 44.30 212
2. Arthur Verhoef ZPCNumansdorp 48.88 200602263 47.70 170
3. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 50.20 200701749 49.21 155
4. Luuk Voogd Sggo 50.13 200700093 49.45 153
5. Jamie de Rijke ZPCNumansdorp 50.50 200603283 49.52 152
6. Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 53.03 200701239 51.27 137
7. Thijmen de Rijke ZPCNumansdorp 50.99 200602199 51.55 135
8. Martijn 't Mannetje Sggo 58.32 200600357 58.19 94

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 14:26 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 36.56 200500804 37.57 275
2. Chloë Keehnen Sggo 38.34 200402816 37.91 268
3. Charlize Rovers De Kempvis 39.25 200600684 38.53 255
4. Puck Hogendoorn Dwf 41.22 200600898 39.99 228
5. Karlijn Voogd Sggo 41.25 200400850 41.17 209
6. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 41.88 200400732 41.64 202
7. Nynke Roosendaal Wz010/ Acz (Sg) 46.38 200502040 46.66 144
8. Rosalie Roon Sggo 55.51 200400180 46.81 142
9. Mariska Seinen De Kempvis 48.98 200500626 47.46 136

10. Anouk Roon Sggo 47.90 200501950 47.60 135
11. Robin Verhoef ZPCNumansdorp 48.48 200405062 48.54 127
12. Zonne-Lieve van den Bosch De Kempvis NT 200405382 50.23 115
13. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 52.57 200503140 51.96 104
14. Martine Troost Sggo 59.38 200502798 54.99 88
15. Sophie van Buren Wz010/ Acz (Sg) NT 200405650 1:10.05 42

AFGEM Abigael Ysaak De Kempvis NT 200501172
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 14:30 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 31.27 200401917 32.51 328
2. Mitchel Gubler De Kempvis 43.99 200404249 40.55 FJ 1 169
3. Duncan den Hartog De Kempvis 41.28 200401889 40.55 FJ 2 169
4. Stef van Heijst De Kempvis 41.62 200503665 40.55 FJ 3 169
5. Gierro Bischop Wz010/ Acz (Sg) NT 200404243 42.43 148
6. Roel van Ommen Wz010/ Acz (Sg) 55.25 200401595 42.70 145
7. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 41.55 200500673 42.88 143
8. Quinn Huijsmans Wz010/ Acz (Sg) 46.31 200404139 44.67 127
9. Tjeerd Lugtenburg Sggo 47.95 200501031 46.78 110

10. Rafael Machado De Kempvis 1:01.64 200503639 48.91 96
DIS Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 1:12.98 200503031

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 14:34 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Rutters De Kempvis 1:10.35 200302318 1:11.77 531 34.30 1:11.77
2. Megan Vis De Kempvis 1:31.17 200303326 1:32.34 249 44.00 1:32.34
3. Zoë van Loon De Kempvis 1:29.96 200204188 1:33.48 240 46.24 1:33.48
4. Noor Bordewijk De Kempvis NT 200304282 1:48.10 155 53.02 1:48.10

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 14:36 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 36.02 200303552 36.71 401
2. Mírée de Vette ZPCNumansdorp 37.39 200301218 37.44 378
3. Lisa van Haren Wz010/ Acz (Sg) NT 200303214 37.92 363
4. Lisa Nederveen Dwf 36.93 200204882 37.98 362
5. Alicia Peeman Sggo 42.65 200502794 40.92 289
6. Ismay Polack Dwf 42.43 200304390 41.78 272
7. Nienke de Keijzer Sggo 44.46 200404216 42.34 261
8. Myrthe Ooms Dwf 41.89 200205412 42.56 257

AFGEM Karlijn Donkersloot Sggo 42.00 200400102

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 14:40 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:09.40 200200521 1:07.67 452 32.78 1:07.67
2. Senna Mooldijk De Kempvis 1:12.90 200301147 1:09.74 413 33.50 1:09.74
3. Maurice van Philips De Kempvis NT 200301387 1:14.42 340 36.18 1:14.42
4. Mike Boukes De Kempvis 1:31.71 200301215 1:26.84 214 42.88 1:26.84

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 14:42 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Klink Sggo 34.68 200302067 34.73 332
2. Simon Dijkstra Wz010/ Acz (Sg) 34.31 200204905 35.27 317
3. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 35.56 200300891 36.54 285
4. Bart Wijkniet Dwf 38.93 200302215 37.02 274
5. Peter van Driel ZPCNumansdorp 38.44 200200305 38.36 246
6. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 38.68 200300877 39.59 224
7. Canay Ozsahin Wz010/ Acz (Sg) 46.23 200304133 43.95 164

NG.ZA Saviel Armand Wz010/ Acz (Sg) 35.43 200204461
NG.ZA Duncan Bijkerk Wz010/ Acz (Sg) 33.77 200304259
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Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 14:46 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Pijlman De Kempvis 29.83 200103004 29.26 533
2. Juliette Diaz Diaz Wz010/ Acz (Sg) 30.15 200000048 30.58 467
3. Iris van Rossum Wz010/ Acz (Sg) 30.69 200004858 30.86 455
4. Sanne Nederveen Dwf 31.71 200204884 31.62 FJ 1 423
5. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 31.22 200202458 31.62 FJ 2 423
6. Michelle Zwankhuizen Sggo 31.88 200201034 32.58 FJ 1 386
7. Yvonne Visser Sggo 32.69 200300554 32.58 FJ 2 386
8. Thamar Karstel Wz010/ Acz (Sg) 31.69 200105990 32.86 377
9. Ayeesha Bottse Wz010/ Acz (Sg) 32.78 200004828 33.32 361

10. Esmee Spaans Wz010/ Acz (Sg) 35.27 200103302 35.72 293
11. Tabitha Lagendijk Dwf 36.66 200105102 38.14 241

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 14:48 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 27.67 200301321 26.79 475
2. Thomas Bordewijk De Kempvis 27.23 200001047 27.50 440
3. Jervis Boele ZPCNumansdorp 27.11 200004141 27.70 430
4. Owen Weerheim Wz010/ Acz (Sg) 28.80 200003841 27.88 422
5. Jelle van Tuijl Dwf 28.98 200104071 29.75 347
6. Luc Veul Dwf 30.64 200102535 31.14 FJ 1 303
7. Sjoerd Kamerman Sggo 31.28 200303483 31.14 FJ 2 303

DIS Werner Stout De Kempvis 31.11 200004419
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 14:50 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ingrid Johannes De Kempvis NT 198907370 4:15.88 161 2:02.09 4:15.88

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 14:54 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 1:21.44 198501834 1:24.68 439 39.85 1:24.68
2. Nilce Mendes Barbosa Wz010/ Acz (Sg) 1:22.59 199800214 1:28.47 385 40.71 1:28.47
3. Evi Mijnster Dwf 1:27.25 199900450 1:29.81 368 41.38 1:29.81
4. Larissa Schaaf Sggo 1:35.16 200201032 1:36.38 298 45.13 1:36.38
5. Sophie van der Leije Sggo 1:33.13 200005806 1:37.59 287 45.56 1:37.59
6. Wendy Visser Sggo 1:38.12 200201600 1:38.29 281 45.43 1:38.29
7. Debby Kraaijeveld Dwf 1:38.19 199601358 1:38.91 275 45.23 1:38.91
8. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:40.82 199804090 1:43.42 241 47.78 1:43.42
9. M. de Rijke- van Driel ZPCNumansdorp 1:50.61 197500960 1:46.88 218 50.51 1:46.88

10. Talitha Boelen Dwf 1:43.45 199502910 1:50.07 200 51.48 1:50.07
11. Irma van der Klooster Dwf 1:41.59 199905012 1:50.50 197 50.13 1:50.50
12. Kira van der Klooster Dwf 1:47.00 199705730 1:54.09 179 55.50 1:54.09
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Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 14:58 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joris Bezemer De Kempvis NT 199900527 2:34.66 554 34.56 1:14.14 2:34.66
2. Floyd van Duyvenbode De Kempvis NT 199600357 2:38.81 512 35.16 1:14.94 2:38.81
3. Erik Wegman De Kempvis NT 199201465 2:55.99 376 36.98 1:20.64 2:55.99
4. Ayrton Mooldijk De Kempvis NT 199901449 3:10.16 298 38.99 1:26.87 3:10.16

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 15:02 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas-Jaap van Ommen Wz010/ Acz (Sg) 1:12.99 200003835 1:14.04 479 34.51 1:14.04
2. Jordi Schaaf Sggo 1:15.48 199800433 1:16.88 428 35.49 1:16.88
3. Bob Hogendoorn Dwf 1:18.17 199903089 1:17.01 425 35.84 1:17.01
4. Bastian Zoon Sggo 1:14.71 198703929 1:17.16 423 36.21 1:17.16
5. Yuri Admiraal ZPCNumansdorp 1:21.48 197701655 1:19.83 382 37.83 1:19.83
6. Pim van Strien Sggo 1:24.77 199801859 1:22.78 343 38.66 1:22.78
7. Ramon van Huizen Sggo 1:21.39 199400945 1:22.89 341 38.48 1:22.89
8. Walter Bot Dwf NT 199506205 1:24.17 326 38.74 1:24.17
9. Haico Weijers ZPCNumansdorp 1:25.90 198803759 1:25.85 307 39.18 1:25.85

10. Remco Wiegmink Wz010/ Acz (Sg) 1:21.41 198402595 1:26.14 304 38.67 1:26.14
11. Niels Snijders Wz010/ Acz (Sg) 1:26.17 199905163 1:29.97 267 41.36 1:29.97
12. Jan-paul Mosterdijk Dwf 1:32.13 199605793 1:30.20 265 42.28 1:30.20
13. Jeroen Flokstra Dwf 1:29.54 199704181 1:32.84 243 43.48 1:32.84
DIS Silas van Bekkum Dwf NT 199605791

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SJ

DIS Bart Spaans Wz010/ Acz (Sg) 1:15.21 199902559
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 50m rugslag Minioren 4 en later
3-2-2018 - 15:08 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 46.63 200800738 45.84 206
2. Marit van Groningen Sggo 49.82 200801648 50.13 157
3. Jasmijn Kraak ZPCNumansdorp 55.36 200801578 51.64 144
4. Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) 54.61 200900470 52.84 134
5. Lana Slabbekoorn Sggo NT 200802640 53.34 131
6. Marit de Wilde ZPCNumansdorp 1:02.20 200900916 1:00.21 91
7. Zoey van den Nieuwendijk Sggo NT 200802642 1:01.21 86
8. Meike Holleman Sggo NT 201000618 1:06.74 67
9. Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620 1:08.33 62

10. Fae Rieborn ZPCNumansdorp 1:23.08 200801574 1:22.25 36

Minioren 4 en later, Jongens

1. Roan Klink Sggo 48.38 200800293 48.32 123
2. David Grinwis Sggo NT 200801965 1:02.14 58
3. Yannick van Oorschot Sggo NT 200801985 1:03.37 55
4. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 1:03.99 53
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
3-2-2018 - 15:14 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:27.63 200603592 1:24.53 325 41.22 1:24.53
2. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 1:30.04 200800736 1:29.66 272 41.91 1:29.66
3. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:35.47 200700812 1:33.49 240 46.46 1:33.49
4. Donna Verhoef Dwf NT 200701934 1:39.94 197 48.53 1:39.94
5. Vera van Houwelingen Dwf 1:46.20 200603258 1:40.35 194 48.68 1:40.35
6. Kirsten Calvis De Kempvis 1:46.39 200701500 1:43.03 180 48.43 1:43.03
7. Trijntje de Geus Sggo 1:47.83 200701046 1:43.23 178 50.73 1:43.23
8. Sanne Holleman Sggo 1:46.15 200601842 1:44.82 170 49.87 1:44.82
9. Chiara Rovers De Kempvis 1:51.83 200602620 1:46.20 164 52.25 1:46.20

10. Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 1:47.52 158 51.53 1:47.52
11. Hannelore Zorge Sggo 1:55.20 200601844 1:49.30 150 54.23 1:49.30
12. Storm Maliepaard ZPCNumansdorp 1:50.15 200702310 1:50.88 144 56.56 1:50.88
13. Fleur Stam de Jonge Wz010/ Acz (Sg) NT 200604246 1:50.94 144 53.85 1:50.94
14. Elianne Koedam ZPCNumansdorp 2:00.49 200602944 1:51.11 143 54.64 1:51.11
15. Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) NT 200702094 1:51.37 142 54.81 1:51.37
16. Dannii Rieborn ZPCNumansdorp 1:53.66 200603334 1:52.95 136 54.69 1:52.95
17. Amy Ambachtsheer Dwf NT 200701932 1:55.05 129 54.16 1:55.05
18. Mara Kreukniet Dwf 2:03.58 200603256 2:00.49 112 57.65 2:00.49
19. Femke Matsinger Sggo NT 200604366 2:25.14 64 1:07.94 2:25.14
DIS Davina Floresteijn Sggo 2:10.43 200603300

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eleonora Simonis Wz010/ Acz (Sg) NT 200604266
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
3-2-2018 - 15:24 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simon van der Sluijs De Kempvis NT 200600789 1:28.11 205 42.39 1:28.11
2. Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 1:30.46 200701239 1:30.15 191 43.87 1:30.15
3. Luuk Voogd Sggo 1:35.24 200700093 1:32.02 180 45.18 1:32.02
4. Thijmen de Rijke ZPCNumansdorp 1:38.00 200602199 1:34.82 164 45.96 1:34.82
5. Arthur Verhoef ZPCNumansdorp 1:53.93 200602263 1:42.99 128 50.81 1:42.99
6. Jamie de Rijke ZPCNumansdorp NT 200603283 1:44.58 123 51.16 1:44.58
7. Martijn 't Mannetje Sggo 2:08.60 200600357 2:05.23 71 1:00.72 2:05.23

DIS Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 1:44.97 200701749
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 15:30 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 31.42 200500804 31.89 412
2. Chloë Keehnen Sggo 33.33 200402816 33.42 358
3. Charlize Rovers De Kempvis 34.37 200600684 34.68 320
4. Nynke Roosendaal Wz010/ Acz (Sg) 38.05 200502040 34.85 316
5. Puck Hogendoorn Dwf 35.06 200600898 36.24 FJ 1 281
6. Karlijn Voogd Sggo 34.72 200400850 36.24 FJ 2 281
7. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 35.70 200400732 36.26 280
8. Anouk Roon Sggo 35.44 200501950 36.86 267
9. Mariska Seinen De Kempvis 38.65 200500626 36.90 266

10. Rosalie Roon Sggo 37.47 200400180 38.15 241
11. Robin Verhoef ZPCNumansdorp 38.91 200405062 38.73 230
12. Kim van Tuijl Dwf 37.23 200402620 38.76 229
13. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 40.74 200503140 39.16 223
14. Zonne-Lieve van den Bosch De Kempvis 44.09 200405382 39.76 213
15. Sophie van Buren Wz010/ Acz (Sg) 50.66 200405650 43.47 FJ 1 163
16. Martine Troost Sggo 44.37 200502798 43.47 FJ 2 163

AFGEM Abigael Ysaak De Kempvis 35.24 200501172
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Programmanr. 29 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 15:34 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 28.62 200401917 28.91 378
2. Duncan den Hartog De Kempvis 33.32 200401889 31.45 294
3. Roel van Ommen Wz010/ Acz (Sg) 37.25 200401595 33.35 246
4. Stef van Heijst De Kempvis 36.90 200503665 34.34 226
5. Mitchel Gubler De Kempvis 39.12 200404249 34.53 222
6. Gierro Bischop Wz010/ Acz (Sg) NT 200404243 34.55 222
7. Tjeerd Lugtenburg Sggo 36.84 200501031 34.58 221
8. Quinn Huijsmans Wz010/ Acz (Sg) 40.29 200404139 36.67 185
9. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 37.71 200500673 38.36 162

10. Rafael Machado De Kempvis 42.94 200503639 39.12 153
11. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 50.73 200503031 46.98 88

Programmanr. 30 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 15:38 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim Rutters De Kempvis NT 200302318 2:42.77 465 35.08 2:42.77
2. Zoë van Loon De Kempvis NT 200204188 3:14.98 271 43.73 3:14.98
3. Noor Bordewijk De Kempvis 3:39.71 200304282 3:49.21 167 50.85 3:49.21

DIS Megan Vis De Kempvis NT 200303326
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 15:42 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mírée de Vette ZPCNumansdorp 1:18.49 200301218 1:18.96 370 37.17 1:18.96
2. Lisa Nederveen Dwf 1:20.02 200204882 1:20.38 351 1:20.38
3. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 1:21.30 200303552 1:23.06 318 37.28 1:23.06
4. Lisa van Haren Wz010/ Acz (Sg) 1:21.90 200303214 1:24.03 307 39.75 1:24.03
5. Alicia Peeman Sggo 1:25.56 200502794 1:24.31 304 1:24.31
6. Nienke de Keijzer Sggo 1:35.71 200404216 1:28.92 259 1:28.92
7. Ismay Polack Dwf 1:27.94 200304390 1:29.05 258 42.02 1:29.05
8. Myrthe Ooms Dwf 1:38.89 200205412 1:38.55 190 45.27 1:38.55

AFGEM Karlijn Donkersloot Sggo 1:30.30 200400102

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 15:46 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Glenn van Gaalen De Kempvis NT 200200521 2:30.53 434 30.52 2:30.53
2. Senna Mooldijk De Kempvis NT 200301147 2:34.84 399 32.30 2:34.84
3. Maurice van Philips De Kempvis NT 200301387 2:38.92 369 31.92 2:38.92
4. Mike Boukes De Kempvis NT 200301215 3:15.92 197 43.06 3:15.92

Programmanr. 33 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 15:50 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simon Dijkstra Wz010/ Acz (Sg) 1:13.43 200204905 1:13.64 326 1:13.64
2. Peter van Driel ZPCNumansdorp 1:15.44 200200305 1:13.97 321 1:13.97
3. Jarno Klink Sggo 1:17.68 200302067 1:18.34 270 1:18.34
4. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:19.97 200300891 1:20.07 253 1:20.07
5. Bart Wijkniet Dwf 1:22.91 200302215 1:21.45 241 1:21.45
6. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 1:21.84 200300877 1:22.58 231 1:22.58
7. Canay Ozsahin Wz010/ Acz (Sg) 1:24.39 200304133 1:26.76 199 1:26.76

NG.ZA Saviel Armand Wz010/ Acz (Sg) 1:16.48 200204461
NG.ZA Duncan Bijkerk Wz010/ Acz (Sg) 1:25.02 200304259
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Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 15:54 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Lisa Pijlman De Kempvis NT 200103004

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 15:54 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juliette Diaz Diaz Wz010/ Acz (Sg) 1:17.30 200000048 1:20.18 381 39.13 1:20.18
2. Sanne Nederveen Dwf 1:19.60 200204884 1:20.51 376 40.18 1:20.51
3. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:19.93 200202458 1:22.04 356 39.21 1:22.04
4. Iris van Rossum Wz010/ Acz (Sg) 1:24.44 200004858 1:24.25 328 41.17 1:24.25
5. Thamar Karstel Wz010/ Acz (Sg) 1:24.52 200105990 1:25.34 316 40.65 1:25.34
6. Yvonne Visser Sggo 1:25.30 200300554 1:25.57 313 42.45 1:25.57
7. Michelle Zwankhuizen Sggo 1:29.36 200201034 1:29.79 271 45.26 1:29.79
8. Ayeesha Bottse Wz010/ Acz (Sg) 1:33.86 200004828 1:37.04 215 46.15 1:37.04
9. Tabitha Lagendijk Dwf 1:33.54 200105102 1:38.82 203 47.95 1:38.82

10. Esmee Spaans Wz010/ Acz (Sg) 1:38.26 200103302 1:39.73 198 49.17 1:39.73

Programmanr. 36 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 15:58 D1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Bordewijk De Kempvis NT 200001047 2:41.01 336 37.61 1:18.30 2:41.01
2. Werner Stout De Kempvis NT 200004419 3:05.40 220 44.21 1:30.32 3:05.40

Programmanr. 37 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 16:02 D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:07.18 200301321 1:08.08 444 33.07 1:08.08
2. Owen Weerheim Wz010/ Acz (Sg) 1:12.48 200003841 1:10.82 394 34.58 1:10.82
3. Jelle van Tuijl Dwf 1:18.36 200104071 1:19.12 283 36.86 1:19.12
4. Luc Veul Dwf 1:23.09 200102535 1:25.53 224 41.31 1:25.53
5. Sjoerd Kamerman Sggo 1:26.45 200303483 1:27.29 211 42.18 1:27.29

Programmanr. 38 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 16:04 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nilce Mendes Barbosa Wz010/ Acz (Sg) 1:03.34 199800214 1:07.10 467 32.30 1:07.10
2. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 1:05.24 198501834 1:07.41 461 32.21 1:07.41
3. Evi Mijnster Dwf 1:07.27 199900450 1:07.83 452 32.71 1:07.83
4. Wendy Visser Sggo 1:07.15 200201600 1:09.87 414 33.23 1:09.87
5. Debby Kraaijeveld Dwf 1:13.03 199601358 1:14.32 344 35.73 1:14.32
6. Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:14.38 199804090 1:15.47 328 36.05 1:15.47
7. Sophie van der Leije Sggo 1:10.34 200005806 1:15.50 328 36.31 1:15.50
8. Larissa Schaaf Sggo 1:12.78 200201032 1:15.80 324 36.80 1:15.80
9. Kira van der Klooster Dwf 1:14.91 199705730 1:18.12 296 35.95 1:18.12

10. Ingrid Johannes De Kempvis 1:18.71 198907370 1:20.25 273 38.25 1:20.25
11. Talitha Boelen Dwf 1:16.28 199502910 1:20.49 271 38.66 1:20.49
12. M. de Rijke- van Driel ZPCNumansdorp 1:21.65 197500960 1:21.55 260 39.93 1:21.55
13. Irma van der Klooster Dwf 1:19.14 199905012 1:24.09 237 39.44 1:24.09
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Programmanr. 40 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 16:10 D1/D2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris Bezemer De Kempvis 54.57 199900527 53.72 666 25.86 53.72
2. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 56.95 199600357 55.49 604 26.51 55.49
3. Erik Wegman De Kempvis 56.77 199201465 56.17 582 26.85 56.17
4. Bob Hogendoorn Dwf 58.09 199903089 58.80 508 58.80
5. Bart Spaans Wz010/ Acz (Sg) 58.08 199902559 59.57 FJ 1 488 28.06 59.57
6. Bastian Zoon Sggo 58.00 198703929 59.57 FJ 2 488 28.64 59.57
7. Jordi Schaaf Sggo 58.08 199800433 59.80 483 28.24 59.80
8. Haico Weijers ZPCNumansdorp 1:03.71 198803759 1:02.32 426 29.98 1:02.32
9. Ramon van Huizen Sggo 59.93 199400945 1:02.42 424 30.23 1:02.42

10. Remco Wiegmink Wz010/ Acz (Sg) 1:01.07 198402595 1:03.38 405 30.45 1:03.38
11. Ayrton Mooldijk De Kempvis 1:00.79 199901449 1:04.77 380 29.20 1:04.77
12. Yuri Admiraal ZPCNumansdorp 1:06.43 197701655 1:05.88 361 31.28 1:05.88
13. Jeroen Flokstra Dwf 59.90 199704181 1:06.75 347 31.86 1:06.75
14. Silas van Bekkum Dwf 1:06.37 199605791 1:06.77 347 32.29 1:06.77
15. Niels Snijders Wz010/ Acz (Sg) 1:04.72 199905163 1:07.18 340 31.92 1:07.18
16. Jan-paul Mosterdijk Dwf 1:07.59 199605793 1:08.14 326 32.82 1:08.14
DIS Walter Bot Dwf 1:08.56 199506205

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Pim van Strien Sggo 1:03.57 199801859 1:02.95 29.66 1:02.95
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bas-Jaap van Ommen Wz010/ Acz (Sg) 1:03.39 200003835

BM Jervis Boele ZPCNumansdorp 1:00.27 200004141 1:05.56 366 31.02 1:05.56

Programmanr. 42 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 16:16 D1/D2 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:22.92 2:27.21
Amber Kuntkes 02 37.41 Serena den Tuinder 03
Soscha van den Heuvel 05 Mírée de Vette 03

2. De Kempvis 1 De Kempvis 1:48.51 2:28.42
Kim Rutters 03 34.43 Dagmar Nieuwenhuizen 04
Charlize Rovers 06 Zoë van Loon 02

3. Dwf 1 Dwf 2:30.70 2:34.04
Sanne Nederveen 02 37.80 Lisa Nederveen 02
Kim van Tuijl 04 Puck Hogendoorn 06

4. Sggo 1 Sggo 2:28.67 2:35.71
Yvonne Visser 03 40.37 Larissa Schaaf 02
Michelle Zwankhuizen 02 Wendy Visser 02

5. Sggo 2 Sggo 2:37.11 2:41.12
Karlijn Voogd 04 41.53 Nienke de Keijzer 04
Anouk Roon 05 Chloë Keehnen 04

6. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 2:57.83 2:47.76
Nynke Roosendaal 05 41.65 Lisa van Haren 03
Catherine Przyborska 06 Sophie van Buren 04

AFGEM Sggo 3 Sggo 2:58.10
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